[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Демидовского городского поселения

Демидовского района Смоленской области
РЕШЕНИЕ

от  25 января    2022 года                                                                                      №5
	О целесообразности ремонта конторы МУП службы «Заказчик» по ЖКУ

       Заслушав и обсудив информацию о  целесообразности ремонта конторы МУП службы «Заказчик» по ЖКУ, Совет депутатов Демидовского городского  поселения Демидовского района Смоленской области

Р Е Ш И Л:

      1. Информацию начальника МУП службы «Заказчик» по ЖКУ о ремонте конторы МУП службы «Заказчик» по ЖКУ принять к сведению.

      2. Начальнику МУП службы «Заказчик» по ЖКУ подготовить информацию о количестве  денежных средств израсходованных на ремонт конторы МУП службы «Заказчик» по ЖКУ для рассмотрения на заседание Совета депутатов Демидовского городского  поселения Демидовского района Смоленской области, которое состоится в марте  2022 года.

Глава муниципального образования
Демидовского городского поселения
Демидовского района
Смоленской области                                                                          В.К. Матвеев